
平成29年度広報経費に関する支出状況（10月～12月） （単位：千円）

番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
「テクノブリッジフェア2017 in つくば」におけるセミナー③の特集記
事の作成および紙面掲載業務

株式会社 日経ＢＰアド・パート
ナーズ
（法人番号：6010401060165）

一般競争入札契約 1,717 H29.10.11

2 第6回REIFふくしま2017におけるブース設営・装飾・撤去作業
株式会社 エキスポインターナ
ショナル
（法人番号：7010001011864）

一般競争入札契約 2,255 H29.10.13

3
「日本を元気にする産業技術会議　-第2回FlowSTシンポジウム-」
開催に係る座談会の開催並びに広告記事の作成及び紙面掲載業
務

株式会社 日経ＢＰアド・パート
ナーズ
（法人番号：6010401060165）

一般競争入札契約 1,717 H29.10.18

4 2017国際ロボット展会場の借用
株式会社 日刊工業新聞社
（法人番号：4010001025355）

選定随意契約 1,037 H29.10.27

5 ビジネスAI 2018出展（東京・関西）
株式会社 日経ビーピー
（法人番号：4010401060159）

選定随意契約 2,592 H29.11.29

6 国際粉体工業展東京2018出展
一般社団法人 日本粉体工業
技術協会
（法人番号：8130005012383）

選定随意契約 1,512 H29.12.25

7
「テクノブリッジフェア2017in九州」開催に伴う什器類レンタルおよ
びレンタルパネルへのポスター設置作業

有限会社 カツキデザイン
（法人番号：5290002052576）

一般競争入札契約 1,324 H29.12.27


